

Kirkes- ja Ratamo-kirjastojen yhteishankkeen aiesopimus

392/12.03.02/2020

Kasvatus- ja sivistyslautakunta 10.11.2020 § 88

Erityisavustus kirjastojen alueelliseen ja paikalliseen kokeilu- ja kehittämistoimintaan on haettavissa 26.10. - 30.11.2020 välisenä aikana. Aluehallintovirastot myöntävät valtionavustuksia yleisten kirjastojen palvelujen ja toimintamuotojen kehittämiseen. Opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää aluehallintovirastoille määrärahat, jonka jälkeen aluehallintovirastot tekevät alueensa avustuspäätökset 31.3.2021 mennessä. Avustus kattaa 80 % hankkeen toteutuneista kokonaiskustannuksista. Hakija määrittelee hankerahan käyttöajan hakemuksessaan.

Kirkes-kirjastot (Järvenpää, Kerava, Mäntsälä, Tuusula) ja Ratamo-kirjastot (Hausjärvi, Hyvinkää, Loppi, Nurmijärvi, Riihimäki) ovat tehneet pitkään yhteistyötä mm. seutuvarausten ja aineistokuljetusten muodossa kuntien välillä. Nyt Kirkes- ja Ratamo-kirjastojen yhteistyön syventämisen vaihtoehtoja, hyötyjä ja haittoja sekä kustannuksia halutaan selvittää hankkeella.

AVI:lle tehtävää hankehakemusta varten osallistuvilta kunnilta tarvitaan aiesopimuksen hyväksyntä. Hankehakemus on jätettävä 30.11.2020 mennessä. Hankehakemusta ja aiesopimusta ovat valmistelleet Tuusulan ja Nurmijärven kirjastotoimenjohtajat. Mäntsälä ei ole ryhtymässä hankkeen hallinnoijaksi tai yhteyshenkilöksi.

Aiesopimuksessa hankehaun kannalta on tärkeää sitoutua hankkeen omavastuuosuuteen ja työntekijäresurssin osoittamiseen hankkeelle. Käytännössä Mäntsälän omavastuuosuus määritellään kunnan asukasluvun perustella ja on noin 2000 € eli kirjastopalvelujohtajan osallistuminen hanketyöhön ja siitä hankkeelle osoitettavat kustannukset.

(Valmistelija / lisätietoja: kirjastopalvelujohtaja Anu Järvi-Uutela , p. 040 314 5381)

Vs. sivistysjohtajan päätösesitys:

Kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää hyväksyä Kirkes- ja Ratamo-kirjastojen hankehaun aiesopimuksen ja valtuuttaa sivistysjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen.

Käsittely:

Käsittelyn aikana vs. sivistysjohtaja täydensi hankkeen esittelyä seuraavilla tiedoilla:

- Mäntsälän osuus hankkeesta on 912 euroa.
- Nurmijärven kunta toimii hankkeen hallinnoijana ja hankkeen yhteyshenkilönä toimii Nurmijärven kunnan kirjastonjohtaja Anu

Sorvali.

Päätös: Kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti hyväksyä esityksen.

Merkittiin että jäsen Emmi Tuomisto saapui kokoukseen asian käsittelyn alkaessa klo 17.18.